D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació és de setanta-dos mil 
tres-cents vint-i-nou euros amb quaranta-sis cèntims (72.329,46) € IVA inclòs. Aquest pressupost és el 
sumatori del pressupost net de cinquanta-nou mil set-cents setanta-sis euros amb quaranta-un cèntims 
(59.776,41 €), més dotze mil cinc-cents cinquanta-tres euros amb cinc cèntims (12.553,05 €) en 
concepte d’import de l'IVA al tipus del 21 %; segons es deriva del pressupost que acompanya la 
documentació tècnica d’obres aprovada definitivament per Junta de Govern Local en sessió 12 de 
setembre de 2025 amb número de proposta 2025029609.

[...]

Partida 2025 210 24100 62200 - Inversions SMO. 

DOC. TÈCNICA: Operació comptable (RC 220240069710): 72.329,46 € 
RESERVA 10% PER POSSIBLE INCREMENT AMIDAMENT (2.838,32 €) RC 220240069733) i 
(4.394,63 €) RC 220240069765: 7.232,95 € 

4. El valor estimat (VE) del contracte és de seixanta-cinc mil set-cents cinquanta-quatre euros amb cinc 
cèntims (65.754,05 €), sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit. 

Any Prestació 
Eventuals 
pròrrogues 

Altres 
conceptes (*) 

Modificacions 
previstes 

TOTAL 

2025 

59.776,41 € 

0,00 € 

5.977,64 € 

0,00 € 

65.754,05 € 

(*) 10% en previsió d’excés de mesuraments, que es pugui produir en el nombre d’unitats realment executades